
Prenotazione impegno spesa per acquisto di nastri per 

stampanti  per Ufficio anagrafe ed elettorale.CIG N. 

Z7926F4CAF 

Impegno di spesa.  

Progressivo Generale N. 47  in data 21/2/2019 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
Area Tributi - Demografica 

  

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  55          DDEELL      3311//0011//22001199                
 

OGGETTO:                                 

                
 

 

 

 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO TRIBUTI - DEMOGRAFICI 

Ravvisata la necessità di provvedere all’acquisto di nastri per stampanti  per il 

funzionamento dell’Ufficio anagrafe e elettorale. 

Esaminato il preventivo di spesa presentato dalla ditta GBR Rossetto Spa con sede in Via 
Enrico Fermi,7/9 Rubano (PD) C.F./P.Iva n. 00304720287 , dell’importo di € 215,15 Iva 

compresa; 

Visti 

 
   il decreto n.3 del 04/01/2019 con il quale veniva affidato al sottoscritto  la responsabilità 

dei servizi tributi-demografici; 

    l’ art. 183 e 184  del D. Lgs. n. 267/2000; 

    l’art. 125, comma 11, del D. Lgs. n. 163/2006; 

    il Regolamento comunale di esecuzione di forniture e servizi in economia del 
Comune di Filadelfia; 

    il regolamento di contabilità; 
    lo Statuto Comunale; 
    il Decreto L.gls. 18.8.2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ ordinamento 

degli enti locali”; 
 Valutato affidabile il contraente e congrua l’offerta; 

Dato atto che è stato acquisito il codice CIG Z7926F4CAF 

 

 

 

DETERMINA 

di considerare la premessa quale parte integrale e sostanziale della presente determinazione 

 

Affidare alla ditta  GBR Rossetto Spa con sede in Via Enrico Fermi,7/9 Rubano (PD) 

C.F./P.Iva n. 00304720287 , la fornitura di nastri per stampanti meglio specificati nel 

preventivo di spesa presentato per un importo di € 215,15 Iva compresa ; 



 

   Impegnare la somma di € 215,15 ( Iva inclusa) sul  Cap. 1360  del  redigendo bilancio 2019                                                                                                                       

 

Dare atto che la relativa liquidazione sarà effettuata senza ulteriore atto a fornitura eseguita 
e a presentazione fattura; 

                                                        

Di dare atto che la presente determinazione: 

 Va pubblicata all’Albo di questo Ente per 15 giorni consecutivi, per i fini 

cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei cittadini 

amministrati; 

                   Va inserita nel fascicolo delle Determine , tenuto presso l’ufficio Tributi; 

    Dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4, del vigente T.U.E.L. – Decreto Legislativo   

    n°267 del 18/08/2000, i provvedimenti che comportano impegni di spesa sono esecutivi   

   con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 
                                                                                                            

                      

                                                                                             
 

IL RESPONSABILE UFFICIO TRIBUTI/DEMOGRAFICI 
 

                                                                 (Dott. Pasquale RUSCIO)                                                                         
 

                                                      
 

 
 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI DETERMINA N.    5    DEL     31/1/2019   
Legge 18 agosto 2000 n. 267 art. 151 comma 4 

Per la regolarità contabile 
Si attesta la copertura finanziaria  

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
 

 

 

 
 

 


